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Ingen er bedre end sin sidste kamp

Finansmarkederne kræver udholdenhed, hvor den ene begivenhed afl øser den 

anden. Fælles for alle deltagerne er, at ingen er bedre end deres sidste kamp. Kan 

Formuepleje klare sig i en direkte sammenligning med konkurrenterne – også når 

der er uro på markederne?

> Brian Leander, direktør, Formuepleje A/S

Hvem skal man tro på? 
De kedelige økonomer eller de nervøse dealere? 

Centralbankdirektører verden over og de fl este økonomer er enige om, at 

verdensøkonomien har det ganske glimrende. Alligevel har vi i 2007 oplevet fl ere 

perioder med voldsom nervøsitet og uro på fi nansmarkederne – så tilsyneladende 

tror markederne ikke helt på økonomernes spådomme!

Få svaret, når vi løfter sløret for vores investeringsstrategi mod 2008.

> Søren Astrup, investeringschef, Formuepleje A/S

Hvad foregår der i bestyrelseslokalerne?

For mange er det lidt diffust, hvad der foregår i et bestyrelseslokale. Vi har tit fået 

spørgsmålet: ”Hvordan varetager bestyrelsen helt konkret aktionærernes interesse 

i det løbende bestyrelsesarbejde?” Indlægget vil derfor give en række konkrete 

eksempler på, hvordan bestyrelsen arbejder og hvilke beslutninger, der bliver taget 

– og hvilke økonomiske konsekvenser det har.

> Esben Vibe, bestyrelsesformand, 7 af 8 Formueplejeselskaber

Program
15.30 Dørene åbnes
16.30 Velkomst

Tilmelding

Send tilmeldingsblanketten eller kontakt sekretær Dorte Jacobsen på telefon 87 46 49 00 eller info@formuepleje.dk. 

De er velkommen til at invitere en ledsager med. Sidste frist for tilmelding er en uge før møderne afholdes. Bemærk: 

Der er et begrænset antal pladser. Deres tilmelding er først registreret, når De modtager adgangskort med posten.



”Verden vil bedrages – så lad den blive bedraget”

Observationen er 2000 år gammel, men hvorfor er vi så ikke blevet klogere?

• Den periode vi gennemlever netop nu på de fi nansielle markeder indeholder  

 klare elementer af bedrag – eller er det selvbedrag? 

•  Det gentager sig ca. hvert femte år, med smertelige tab til følge, men hvordan  

 undgår man at blive offer for et sådant bedrag?

• Det ligner et kollektivt hukommelsessvigt, men der er metoder til at undgå de  

 værste faldgruber på de fi nansielle markeder.

Hvordan faldgruberne undgås – og hvornår advarselslamperne bør tændes 

– afsløres i indlægget.    

> Erik Møller, direktør, Formueplejeselskaberne

Forskellen på en investor og en spekulant

Omsætningen på børserne sætter rekord i disse år. Investeringshorisonten bliver til 

stadighed kortere og kortere – såvel blandt professionelle som private investorer. 

Dette sker til trods for, at al teori og empiri med tydelighed viser, at kortsigtede 

investeringer ikke kan betale sig. Vi vil i denne anledning præsentere en aktie, 

spekulanten med sikkerhed ikke ville købe.

> Nicolai Borcher Hansen, seniorkapitalforvalter, Formuepleje A/S

Sådan sejrer fornuften over frygten

Mennesket har ofte en helt irrationel tilgang til risiko – fordi den er så uhåndter-

lig. På et aktiemarked drevet af grådighed efter hurtige gevinster og frygten for 

at miste det hele handler den private investor ofte i panik. Men ved at anvende 

fakta og sund fornuft kan en del bekymringer faktisk udryddes. Vi viser en række 

eksempler og anviser veje til at besejre frygten. 

> Århus: Henry Høeg, regionschef, Formuepleje A/S 

> København: Torben Vang-Larsen, regionschef, Formuepleje A/S

19.00 Middag
20.00 Underholdning på scenen – se bagsiden
21.15 Formueplejedagen slutter 

17.30 Pause
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Mandag den 1. oktober kl. 16.30

Musikhuset, Thomas Jensens Allé 2, 8000 Århus C

København
Tirsdag den 25. september kl. 16.30

Det Ny Teater, Gammel Kongevej 29, 1610 København V



Hent kørselsvejledning på www.formuepleje.dk/formueplejedag

eller afvent vejledning i vores bekræftelsesbrev.

Det Ny Teater
Det Ny Teater er fra 1908 og er kendt for at bære fi ne traditioner 

videre med stor sans for kvalitet. Teatret er med sine mere end 

1.000 pladser og 12.000 m2 et af landets største og bedst besøgte 

teatre. Det Ny Teater har siden 1994 præsenteret en ubrudt række 

af kunstneriske såvel som publikumsmæssige succeser: Flager-

musen (1994), Jesus Christ Superstar (1995), La Cage aux Folles 

(1996), Den Glade Enke (1997), Crazy for You (1998), West Side 

Story (1998), My Fair Lady (1999), Don Quixote (1999), Peter Pan 

(2000), The Phantom of the Opera (2000), Cats (2002), The Sound 

of Music (2004), Beauty and the Beast (2005, The Producers (2006)

samt den helt nye Chicago-opsætning i efteråret 2007. Det Ny 

Teater har turdet satse stort kunstnerisk som økonomisk, men også 

vundet endnu større. Det gælder f.eks. The Phantom of the Opera, 

som med et budget på 100 millioner kroner og knap 500.000 

publikummer blev dansk teaterhistories største publikumssucces.

Underholdningen er en særforestilling med Musical 

High lights fra Det Ny Teaters store produk tioner gennem 

tiderne.

Musikhuset
Den 27. august 1982 blev Musikhuset Aarhus indviet af Hendes 

Majestæt Dronning Margrethe II og omkring 150.000 århusianere 

deltog i festlighederne. I dag besøges musikhuset årligt af over en 

½ mio. mennesker, der både har glæde af forestillingerne i salene 

og af en afslappende stund i Foyeren. Musikhuset Aarhus er på 

15.000 m2, hvilket svarer til 120 almindelige parcelhuse. Der er 300 

rum, hvor salene og Foyeren selv følgelig udgør husets ”hjerte”. I 

løbet af 2007 mere end fordobler Musikhuset Aarhus størrelse. 

Udvidelsen, der skal bruges til Det Jyske Musikkonservatorium, 

Aarhus Symfoniorkester, Børneteatret Filuren og Den Jyske Opera 

forventer klar til brug i løbet af sensommeren 2007.

Underholdningen er en eksklusiv live koncert med Lis Søren-

sen og Con Amor Orkestret, forstærket med Århus Session 

Strings.
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